
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 18 февраля 2015 года  
№ 656-V ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 25.10.2012  
№ 247-V ДГ «О порядке 
определения цены находящихся  
в собственности муниципального 
образования городской округ 
город Сургут земельных участков 
и их оплаты для целей продажи 
собственникам зданий, строений, 
сооружений, расположенных  
на этих земельных участках»  
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьёй 
39 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях распоряжения 
земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, 
Дума города РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города от 25.10.2012 № 247-V ДГ  

«О порядке определения цены находящихся в собственности 
муниципального образования городской округ город Сургут земельных 
участков и их оплаты для целей продажи собственникам зданий, строений, 
сооружений, расположенных на этих земельных участках» изменение, 
заменив в абзаце первом части 1 и в части 2 дату «01.01.2015» датой 
«01.01.2016». 

2. Настоящее решение распространяет свое действие  
на правоотношения, возникшие с 01.01.2015. 
 
Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«20» февраля 2015 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«25» февраля 2015 г. 

 


	Решение Думы города от 25.02.2015 № 656-V ДГ

